cursele lor adjustate regulamentar şi cu atestate despre
eventualul serviciu de pînă aci şi adresate comitetului
parohial din Monoroştia să le trimită oficiului protoprez-
biteral din Mâriaradna, iar dinşii să se prezinte In S-ta
biserică din comună spre a să arăta poporului.

Dat din şedinţa comitetulu parohial, ţinută la
18/31 oct. 1915.

Comitetul parohial.

In conţelegere c u : Procopiu Gtvulescu, protopresbiter.
— • — ' 3 - 3

In urma încuviinţare! Venerabilului Consistor
eparhial din Oradea-mre Nr. 2904 B. 1915 prin aceasta
sâ publică concurs pentru îndeplinirea parohiei vacante
de clasa I.